

契約締結前交付書面集 別紙「手数料一覧（インターネット、コールセンター取引）」

新旧対照表（2021年7月19日）

（下線太字部分変更箇所）

新（改定後） ※2021年7月19日改定版	
P1	
<p>《国内株式等現物取引》 国内現物株式、ETF(上場投資信託)・ETN(指標連動証券)・REIT(不動産投資信託)・証券投資法人等の受益証券、優先出資証券、新株予約権証券等の取引手数料です。</p>	
<p>■ 国内株式等委託手数料（上限）</p>	
<p>・インターネット取引（モバイル端末取引含む）</p>	
<p>➢ スタンダードプラン スタンダードプランは1注文の約定代金に応じて手数料が決まる手数料体系です。 (省略)</p>	
<p>➢ アクティブプラン アクティブプランは1日の約定代金合計額に応じて手数料が決まる手数料体系です。</p>	
1日の約定代金合計額 ^(注1)	委託手数料
100万円以下の場合	0円
100万円を超え 200万円以下の場合	<u>1,126円(税込1,238円)</u>
<u>200万円を超え 300万円以下の場合</u>	<u>1,538円(税込1,691円)</u>
	以降、約定代金合計金額 100万円増加毎に <u>+269円(税込295円)</u>
(省略)	
(2021年7月)	

旧（改定前）	
P1	
<p>《国内株式等現物取引》 国内現物株式、ETF(上場投資信託)・ETN(指標連動証券)・REIT(不動産投資信託)・証券投資法人等の受益証券、優先出資証券、新株予約権証券等の取引手数料です。</p>	
<p>■ 国内株式等委託手数料（上限）</p>	
<p>・インターネット取引（モバイル端末取引含む）</p>	
<p>➢ スタンダードプラン スタンダードプランは1注文の約定代金に応じて手数料が決まる手数料体系です。 (省略)</p>	
<p>➢ アクティブプラン アクティブプランは1日の約定代金合計額に応じて手数料が決まる手数料体系です。</p>	
1日の約定代金合計額 ^(注1)	委託手数料
100万円以下の場合	0円
100万円を超え 200万円以下の場合	<u>1,162円(税込1,278円)</u>
	以降、約定代金合計金額 100万円増加毎に <u>+400円(税込440円)</u>
(省略)	
(2020年12月)	

以上